

Rechnung Nr. 14C2276/55059

01.09.2022



Empfänger

Kunden-Nr.: 18C3017

Joh.-Gutenberg-Schule Heidelb. / kl. Eti

Wieblinger Weg 24-7

69115 Heidelberg

DEUTSCHLAND

Tel.: 06221-528700

Fax : 06221/21472

Absender:

LDE GmbH & Co KG

Robert-Koch-Str. 35

77694 Kehl

service@LDE-online.net

www.LDE-online.net

Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0

Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Ihren LDE-Kundenbetreuer:

Emmanuelle WILCKE 07851-48599-17

Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Mw. St.	Verlags- preis <i>inkl. MwSt.</i>	Rabatt	red. Preis <i>inkl. MwSt.</i>	Betrag <i>inkl. MwSt.</i>
61112	<u>Etikettierservice</u>						
1	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 59590	3	0,04 €		0,04 €	0,04 €
				0,04 €			0,04 €
61112	<u>Etikettierservice</u>						
1	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 59808	3	0,04 €		0,04 €	0,04 €
				0,04 €			0,04 €
61112	<u>Etikettierservice</u>						
1	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 59809	3	0,04 €		0,04 €	0,04 €
				0,04 €			0,04 €
61112	<u>Etikettierservice</u>						
12	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 59951	3	0,04 €		0,04 €	0,48 €
				0,48 €			0,48 €
61112	<u>Etikettierservice</u>						
6	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 59954	3	0,04 €		0,04 €	0,24 €
				0,24 €			0,24 €
61112	<u>Etikettierservice</u>						
3	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 59959	3	0,04 €		0,04 €	0,12 €
				0,12 €			0,12 €
61112	<u>Etikettierservice</u>						
1	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 60177	3	0,04 €		0,04 €	0,04 €
				0,04 €			0,04 €
61112	<u>Etikettierservice</u>						
1	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 60631	3	0,04 €		0,04 €	0,04 €
				0,04 €			0,04 €
59951	<u>Sekretariat Lehrerbücher Hi/So/Zv/Lm // Online-Bestellung vom 14.07.2022</u>						
4	9783120491316	NATURA BIO OS GY SB//KLETT	4	40,95 €	12,00 %	36,04 €	144,16 €
4	9783120491330	NATURA BIO LB TEIL A MIT DVD-ROM//KLETT	4	45,95 €	12,00 %	40,44 €	161,76 €
4	9783120491347	NATURA BIO OS LB+KV+CDR//KLETT	4	45,95 €		45,95 €	183,80 €
				531,40 €			489,72 €
60177	<u>Sekretariat: Lehrerbuch Danner // Online-Bestellung vom 19.07.2022</u>						
1	9783064511729	DAS DEUTSCHBUCH AH M.LSG/SCHULZ-HAMAN.../CORNELS	4	12,75 €	12,00 %	11,22 €	11,22 €
				12,75 €			11,22 €

60631

<u>Sekretariat: Lehrerbuch Gard // Online-Bestellung vom 02.08.2022</u>									
	1	9783758560194	ETHISCH DENKEN & HANDELN/MAI, THORSTE.../EUROPA-LE	4	19,00 €	12,00 %	16,72 €	16,72 €	
					19,00 €			16,72 €	
59955	<u>Sekretariat: Lehrerbuch Hi/So/ZV/Lm // Online-Bestellung vom 14.07.2022</u>								
	4	9783141515015	GENETIKGRUENE REIHE//WESTERMANN	4	10,00 €	12,00 %	8,80 €	35,20 €	
					40,00 €			35,20 €	
59590	<u>Sekretariat: Lehrerbuch Miroll // Online-Bestellung vom 05.07.2022</u>								
	1	9783871042829	GRUNDWISSEN MODERNER HOLZBAU/BUNDESBILDUNGSZE	4	55,00 €	12,00 %	48,40 €	48,40 €	
	1	9783658322991	DEUTSCH FUER ARCHITEKTEN UND /SPRINGER, BERLI	4	29,99 €	12,00 %	26,39 €	26,39 €	
	1	9783834814555	BEWEHRUNGSTECHNIK/KAEMPFE, HANSGER.../VIEWEG+TE	4	79,99 €	12,00 %	70,39 €	70,39 €	
					164,98 €			145,18 €	
59959	<u>Sekretariat: Lehrerbuch Schulz // Online-Bestellung vom 14.07.2022</u>								
	3	9783427112013	ARBEITSHEFT/DEISTLER, MAREN/BILDUNGSVERLAG	4	21,95 €	12,00 %	19,32 €	57,96 €	
					65,85 €			57,96 €	
59953	<u>Sekretariat: Lehrerbuch Steinhoff // Online-Bestellung vom 14.07.2022</u>								
	1	9783808570746	LOESUNGEN ZU 70951/KAUFMANN, EV.../EUROPA-LEHRMITT	4	13,30 €	12,00 %	11,70 €	11,70 €	
					13,30 €			11,70 €	
59954	<u>Sekretariat: Lehrerbücher Neumann // Online-Bestellung vom 14.07.2022</u>								
	2	9783800147724	BIOLOGISCHER PFLANZENSCHUTZ I/VERLAG EUGEN UL	4	59,90 €	12,00 %	52,71 €	105,42 €	
	2	9783800147816	BIOLOGISCHER PFLANZENSCHUTZ I/VERLAG EUGEN UL	4	59,90 €	12,00 %	52,71 €	105,42 €	
	2	9783818609528	KRANKHEITEN & SCHADLICHE AN /VERLAG EUGEN UL	4	29,95 €	12,00 %	26,36 €	52,72 €	
					299,50 €			263,56 €	

Soweit nicht gesondert angegeben entspricht das Rechnungsdatum dem Leistungsdatum

MwSt. 3 (19%) : 0,17 €

MwSt. 4 (7%) : 67,47 €

Gesamt inkl. MwSt. 1.032,30 €

Gesamt o. MwSt. 964,66 €

Herkunftsland: Deutschland**Die Rechnung ist sofort mit der Lieferung fällig**

Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung dieser Rechnung Eigentum von LDE GmbH & Co KG